

DECODI®

DHA

FLACONE 20 ml



INFORMAZIONI

Decodi® DHA è un integratore alimentare a base di Vitamina D₃ e DHA, utile all'integrazione nella dieta al fine di garantire il fabbisogno fisiologico di tali nutrienti.

La **Vitamina D** contribuisce al normale assorbimento ed utilizzo del calcio e del fosforo, a normali livelli di calcio nel sangue, alla normale funzione muscolare, alla normale funzione del sistema immunitario e al mantenimento di ossa e denti sani. Inoltre, la Vitamina D è necessaria per la normale crescita e per lo sviluppo osseo nei bambini.

Il **DHA**, o acido docosaesaenoico, è un acido grasso polinsaturo a catena lunga della serie omega 3 contenuto in piccola quantità nel latte materno ed in pochi altri grassi di origine animale o vegetale. Il DHA si concentra elettivamente nelle cellule del sistema nervoso centrale e nella retina.

MODO D'USO

Si consiglia di assumere **0,5 ml** al giorno di **Decodi® DHA**, preferibilmente a stomaco pieno, salvo diversa indicazione del medico. Il volume è indicato dalla pipetta graduata. Agitare il flacone prima dell'uso. E' consigliabile non mettere la pipetta in contatto diretto con la saliva del bambino. Dopo l'utilizzo, lavare accuratamente la pipetta sotto acqua corrente prima di riporla nell'apposito contenitore.

DOSE MASSIMA GIORNALIERA: 1,25 ml al giorno.

Eventuali variazioni nella tonalità di colore del prodotto sono da attribuirsi alla naturalità dell'ingrediente principale, un olio naturale estratto da alga marina.

Decodi® DHA può essere assunto anche da soggetti con intolleranza o sensibilità al glutine e al lattosio.

Alla linea **Decodi®** appartengono anche **Decodi® Forte**, integratore alimentare a base di Vitamina D₃, e **Decodi® Forte K**, con Vitamina D₃ e Vitamina K₁.

AVVERTENZE

Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata, equilibrata e di un sano stile di vita. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. Per l'uso del prodotto sentire il parere del medico. Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore, a temperatura controllata non superiore a 25°C. Il termine minimo di conservazione si riferisce al prodotto correttamente conservato, in confezione integra. Eventuali leggere variazioni di colore e sapore del prodotto sono legate alla natura delle materie prime e non sono indice di alterazione della qualità dello stesso. Per preservare al meglio il prodotto, dopo l'apertura, si consiglia la conservazione in frigorifero.

Uriach Italy S.r.l. A SOCIO UNICO - Assago (MI)
www.laborest.com



AZIENDA CON
SISTEMA DI GESTIONE
CERTIFICATO DA DNV-GL
■ ISO 9001 ■
■ ISO 14001 ■
■ ISO 22000 ■





Cari bambini,
mi chiamo **Sanosauro** e sono la mascotte di **Laborest**.
Io sono un dinosauro speciale: sempre forte e sano!
Per questo mi chiamo Sanosauro!

Gli integratori Laborest contengono minerali, vitamine
ed estratti di piante antiche...quasi quanto me
e mi aiutano a stare bene!

Scopri il mondo di Sanosauro su
www.sanosauro.com!

URIACH - CERTIFICAZIONI PER LA QUALITÀ

Nel mondo della **NUTRACEUTICA** la qualità, la sicurezza ed il rispetto per l'ambiente ricoprono un ruolo sempre più importante, in quanto si utilizzano sostanze naturali che possono presentare diverse problematiche dovute all'alta variabilità nella loro origine, nella lavorazione e eventuali possibili contaminazioni. Per garantire un'attenta analisi dei processi produttivi e l'esclusione di eventuali rischi per la sicurezza del consumatore finale è estremamente importante dotarsi di sistemi di qualità certificati.

Per questo motivo, **URIACH Italy** ha certificato i propri sistemi di gestione **AMBIENTALE**, della **QUALITÀ** e della **SICUREZZA ALIMENTARE** secondo gli standard **ISO 14001**, **ISO 9001** e **ISO 22000**.

INNOVAZIONE

L'innovazione è da sempre la principale caratteristica che contraddistingue **LABOREST**. Per questo motivo, l'azienda sceglie **materie prime innovative con attività dimostrata da studi clinici**.

GESTIONE ALLERGENI

I prodotti **LABOREST**, salvo dove esplicitamente indicato sulla confezione, non contengono nessuno degli allergeni per cui è richiesta l'indicazione in etichetta, secondo l'allegato 2 del **REG. (UE) N. 1169/2011** (e successive modifiche).



NOVITÀ: NASCE APP33

Laborest®, in collaborazione con **SINut** (Società Italiana di Nutraceutica), ha creato **APP33**, un'applicazione scaricabile sul tuo cellulare che ti aiuta a ricordare l'assunzione quotidiana dei nutraceutici e ti offre consigli per il tuo benessere.

SCARICALA ANCHE TU!

Per maggiori informazioni visita il nostro sito: www.laborest.com/it/app33/



RICICLAMI!

Per un ambiente più pulito, fai la raccolta differenziata!

Per il corretto smaltimento degli imballaggi consulta la tabella e segui le indicazioni del tuo Comune.

Per maggior informazioni: www.laborest.com/it/ambiente.

COSA	DOVE	COD.
ASTUCCIO	CARTA	PAP21
FOGLIETTO	CARTA	PAP22
FLACONE	VETRO	GL72
TAPPO	PLASTICA	HDPE2
PORTAPIPETTA	PLASTICA	PP5
PIPETTA	INDIFFERENZIATO	C/GL95